5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 38 108 UDZIAŁÓW O ŁACZNEJ WARTOŚCI 3 810 800 ZŁ

2 3 38.445 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOSCI 3.844.500 ZŁ

3 4 2.167 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.083.500 ZŁOTYCH

4 6 2.890 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.445.000 ZŁOTYCH

6 7 7.134 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI PLN 3.567.000 (TRZY MILIONY PIĘĆSET
SZEŚĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY, 00/100)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 4 NIE

4 7 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 4 FUNDUSZ INWESTYCYJNY DLA EUROPY ŚRODKOWEJ I WSCHODNIEJ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

[...]

20 23 20.134 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 10.067.000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

16 23 TAK

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 23 - PANKAS A/S

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 23 26 20134 (DWADZIEŚCIA TYSIĘCY STO TRZYDZIEŚCI CZTERY) O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
10.067.000 ZŁ

26 41 600 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 300.000,00 ZŁ

41 - 600 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.100.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

23 - TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość